
Uchwała  Nr  X / 63 /2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 16 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 2008

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Karczewie 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania obejmującego 
rok 2008 w kwocie 15.000 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych) przez Burmistrza 
Karczewa na poniżej wymieniony cel:

Zapłata za usługę doradczą związaną z pozyskiwaniem środków finansowych z funduszy 
strukturalnych Unii Europejskiej 
Dział 750 Rozdz.75023 § 4390

§ 2

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na rok 2008.

§ 3

 Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



UZASANIENIE

Konieczność zaciągnięcia zobowiązania na rok 2008 jest związana z tym, że częściowe 
koszty finansowe przeznaczone na wypłaty wynagrodzenia za usługę doradczą związaną z 
pozyskiwaniem środków finansowych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej będą 
ponoszone w roku 2008.

2


